
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 393-та редовна седница одржана на 26.12.2024 година:
· Разгледа и прифати две барања за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против инспектор и тоа: едно од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и едно  од Област 5 - Образование, наука и култура Државен инспектор за труд
· Разгледа Информации за постапување по два налога и тоа : еден од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и еден од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Разгледа две Информации за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор поради рок и тоа од Област 4 - Земјоделство,шумарство,ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа и прифати Информација за престанок на работен однос поради отказ и настаната смрт на административни службеници од Област 4 -Земјоделство,шумарство,ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информација за постапување по претставки од Област 5 – образование, наука и култура
· Разгледа Информација за спроведен испит за инспектор - општ дел на кандидати за инспектори од спроведената интерактивна обука во период септември-декември 2024 година
· Разгледа и донесе Стратегија за управување со ризици и Регистарот на ризици
· Разгледа и донесе Етички кодекс за претседателот, членовите и стручно-административната служба на Инспекцискиот совет
· Разгледа и усвои Информација за кадровската екипираност на инспекциските служби во Република Северна Македонија, со План за доекипирање за периодот 2025 – 2026 година
· Разгледа и прифати информација за одземање две лиценци за инспектор заради исполнети услови за старосна пензија и тоа од Област 5 - Образование, наука и култура.


